
پرونده زندانیان جرایم مالی مرتب دنبال شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
تمایل و خواست ما آن است که حتی یک نفر نیز که شرایط عفو و آزادی را دارد در زندان نماند و هر چه زودتر مقدمات آزادی

زندانیان واجدشرایط فراهم شود.
 
محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه؛ 

محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه اظهار داشت:

با عنایت به اینکه حدود ۷۰ روز تا پایان سال باقی است و همچنین با عنایت به تعطیلی‌هایی که وجود داشته است لازم است
بخش‌های مختلف قضایی در هرچه سریع‌تر و دقیق‌تر انجام دادن امورات مردمِ مراجعه‌کننده به مراجع قضایی اهتمام داشته

باشند و به هیچ عنوان کار امروز را به فردا و کار امسال را به سال آتی موکول نکنند؛ انجام سریع و دقیق کارِ مردمِ
مراجعه‌کننده به مراجع و مراکز قضایی، یک ضرورت بسیار مهم است.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

با عنایت به اعیاد و مناسبت‌های پیش‌رو و عفو‌ها و ارفاقاتی که شامل حال زندانیان و محکومان واجدشرایط می‌شود، یادآوری
چند نکته به آنها و خانواده‌های‌شان ضروری است؛ نخست آنکه، این زندانیان و محکومین چنانچه دارای شاکی خصوصی هستند و

یا باید جبران خسارتی را در حق فرد یا دستگاهی انجام دهند، به سرعت به انجام این امر اهتمام به خرج دهند تا بتوانند در
صورت دارا بودن سایر شرایط، از عفو‌ها و ارفاقات پیش‌رو بهره‌مند شوند؛ دوم آنکه، زندانیانی که به مرخصی اعزام می‌شوند
و یا آزاد می‌شوند، نهایت تلاش خود را به خرج دهند که دیگر مرتکب جرم و خطا نشوند، چرا که در آنصورت، بهره‌مندی مجدد

آنها از ارفاقات قانونی، سخت خواهد بود؛ سوم آنکه، زندانیانِ به مرخصی اعزام‌شده، در مدت مرخصی با خانواده خود و سایر
افراد جامعه رفتار مناسب و پسندیده‌ای داشته باشند تا اصلاح و بازاجتماعی شدن آنها نمود و ظهور داشته باشد و شرایط برای

بهره‌مندی بیشتر آنها از ارفاقات قانونی فراهم شود. ذکر این نکته نیز ضروری است که زندانیانی که به مرخصی اعزام
می‌شوند، باید در مهلت مقرر، خود را به زندان معرفی کنند و بازگردند؛ چرا که غیبت خوردن آنها و یا احضار و جلب آنها سبب

می‌شود که نتوانند از ارفاقات قانونیِ بیشتر، بهره‌مند شوند؛ نکته دیگر آن است که چنانچه زندانیان در کشف بیشتر جرم
ارتکابی به بخش‌های مسئول یاری رسانند، زمینه برای بهره‌مندی آنها از ارفاقات قانونی، موسّع خواهد بود. این نکته نیز مبرهن

است که مشارکت زندانیان در برنامه‌های آموزشی و تربیتی تدارک دیده شده در زندان از جمله آشنایی و اُنس آنها با قرآن
کریم، بیانگر حرکت آنها در مسیر خودسازی و اصلاح و نتیجتاً امکان بیشتر برای بهره‌مندی‌شان از ارفاقات قانونی است. برخی
از محکومین مالی که در زندان به سر می‌برند، فاقد سابقه می‌باشند و اصطلاحاً کلاهبردار حرفه‌ای نیستند، بلکه بواسطه عجز

و عدم استطاعت، نتوانسته‌اند بدهی و دِین خود را پرداخت کنند؛ در اینجا از طلبکاران آنها درخواست داریم که همکاری‌ها و
مساعدت‌های لازم را داشته باشند و تا آنجا که ممکن است و در توانایی‌شان می‌باشد، گذشت و بخشش داشته باشند تا

شرایط برای ما نیز جهت بهره‌مند کردن این زندانیان از ارفاقات قانونی فراهم باشد.

رئیس قوه قضاییه خاطرنشان کرد:

تمایل و خواست ما آن است که حتی یک نفر نیز که شرایط عفو و آزادی را دارد در زندان نماند و هر چه زودتر مقدمات آزادی
زندانیان واجدشرایط فراهم شود.
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محسنی اژه‌ای با گرامیداشت یاد و خاطره قیام ۱۹ دی سال ۵۶ مردم قم که مبدأ تحولاتی در تاریخ انقلاب اسلامی بود، گفت:

مردم متدیّن و غیرتمند قم در ۱۹ دی سال ۵۶ با بصیرت و استقامتی که داشتند در برابر توهین صورت گرفته به ساحت مقدس
حضرت امام (ره) و علما از ناحیه ایادی طاغوت، به پا خواستند و تظاهرات باشکوهی را در حمایت از حضرت امام (ره) و

روحانیت ترتیب دادند که این امر مبدأ تحولاتی در تاریخ انقلاب اسلامی بود. امروز هم مردم ما همان تدیّن، استقامت و
غیرتمندی را نسبت به ارزش‌های خود دارند و با اتحاد و انسجام و تبعیت از ولی‌ّامر بر مشکلات و توطئه‌های دشمن کینه‌توزِ

ضربه‌خورده، فائق خواهند آمد.
 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] زندان

[3] حقوق شهروندی
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